
PR-AM-00063427/2024

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

 

EDITAL Nº 47,  DE 21 DE AGOSTO DE 2024

 

Divulga a Relação de Inscritos do 3º Processo Seletivo de
Estágio de 2024 da PR/AM - NACIONAL.

 

O Ministério Público Federal no Amazonas – MPF/AM, por meio da Comissão
de Processo Seletivo de Estágio designada pela  PORTARIA N° 5, de 09 de janeiro de 2024 ,
com fundamento na Lei 11.788, de 25 de setembro de 2008, na Resolução nº 42 do Conselho
Nacional do Ministério Público, de 16 de junho de 2008, e alterações posteriores, no
regulamento do Programa de Estágio do Ministério Público da União aprovado pela Portaria
PGR/MPU Nº 378, de 9 de agosto de 2010 e alterações posteriores, bem como na Portaria
PGR/MPF nº 192, de 30 de março de 2022, e tendo em vista o disposto no art. 16, § 2º, da
Portaria PGR/MPU nº 652, de 30 de outubro de 2012, e na Lei nº 13.709, de 14 de agosto de
2018, resolve:

 

Art. 1. Divulgar a relação de inscritos no 3º Processo Seletivo de 2024 da
Procuradoria da República no Amazonas - NACIONAL, conforme anexo I deste Edital.

 

JHONATAN JORDAN PIMENTEL DE OLIVEIRA
COORDENADOR DA COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

PORTARIA N° 5, de 09 de janeiro de 2024

Página 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o
 
c
o
m
 
l
o
g
i
n
 
e
 
s
e
n
h
a
 
p
o
r
 
J
H
O
N
A
T
A
N
 
J
O
R
D
A
N
 
P
I
M
E
N
T
E
L
 
D
E
 
O
L
I
V
E
I
R
A
,
 
e
m
 
2
1
/
0
8
/
2
0
2
4
 
1
3
:
2
4
.
 
P
a
r
a
 
v
e
r
i
f
i
c
a
r
 
a
 
a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e
 
a
c
e
s
s
e
 

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.
 
C
h
a
v
e
 
8
8
d
e
4
e
b
a
.
3
9
f
9
9
d
4
a
.
5
d
9
7
4
5
0
b
.
c
c
7
c
8
8
6
3

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2024/DMPF-ADMINISTRATIVO-2024-01-10.pdf
http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2024/DMPF-ADMINISTRATIVO-2024-01-10.pdf


Ministério Público Federal

Extractus - Gerador de Relatórios

Usuário: jhonatanjordan

Data: 21/08/2024

Hora: 13:08:13

Inscrições Deferidas para Publicação - Processo seletivo de estagiários (36173)

Parâmetros: UF: ["AM"] ; Ano Concurso: [2024] ; Número Concurso: [3] ; Entregou Documentação: ["Sim"]

PR-AM

Concurso nº 3

ADMINISTRACAO

Inscrição Nome COTA
11 DIEGO BARROSO DIAS Candidatos negros

23 DAVI FAÇANHA COELHO Não

26 GUILHERME APARICIO DOS SANTOS Não

38 EUNICE MACHADO DE SOUZA Não

39 PAULO RODOLFO MOTA LIBECK Não

71 NICOLE BARROSO MIRANDA Não

94 ALDREY MIRANDA CORREA Não

120 DAVI COSTA DA SILVA E SILVA Não

163 ADRYELE FEITOSA NOBRE Não

171 LUIS GUILHERME NUNES CANTUARIA DE OLIVEIRA Não

187 THALITA OLIVEIRA DA SILVA Candidatos negros

192 BEATRIZ GOMES LIMA Não

209 LENICE MONTEIRO DA ENCARNAÇÃO Não

210 LETICIA FREITAS CANDIDO Não

223 ELINE TIAGO DA ROCHA Não

228 VIVIAN GABRIELE BARBOSA GARCIA Não

231 MARIA EDUARDA CARDOSO CAMPELO Não

233 STEPHANIE SANTOS DA SILVA Não

239 PRISCILLA SICSU DOS SANTOS Não

240 LÍDIA TAFNES SANTOS DA SILVA Não

241 JUAN PABLO ESPÍNDULA DA PAZ Não

244 DANIELA FILGUEIRA CHRISÓSTOMO Não

257 ALICE VITORIA AZEVEDO DE MONTEIRO Não

263 MARCOS FERNANDES COUTINHO Não

269 ÁGATHA LIMA DE SOUZA Candidatos negros

276 MARIA CLARA DA SILVA RAMOS Não

278 CLEISON FREITAS DE LIMA Não

285 RAYLSON MOREIRA DE SOUZA Candidatos negros

286 PRISCYLA INACIO OLIVEIRA Candidatos negros

302 JHONATAN JORDAN PIMENTEL DE OLIVEIRA Não

304 SUELEM ALMEIDA SILVA Não

306 LORENA DIAS DE ANDRADE Não

315 EMANUEL DOS SANTOS LIMA Não

325 ANA GABRIELA SILVA XAVIER Não

347 RAYANE DE LIRA REIS Não

354 MAYARA JHENYFER SILVA PEREIRA SILVA Não

355 MAURIZIO GRANA ROLIM Não

366 CLAUDEMIR VALENTE SOARES Não

388 ANDRE CHAVES JOVINAPE Não

401 THEREZA CRISTINA OLIVEIRA SOUZA DE SOUZA Não

407 LUCIANA EDWARDS MAIA Não

412 ALBINO DA SILVA FILHO Não

417 THIAGO GEORGE PEREIRA DA SILVA Não

Pág. 1 de 13



PR-AM

Concurso nº 3

ADMINISTRACAO

Inscrição Nome COTA
422 RAIZA COELHO BEZERRA Não

428 ANA BEATRIZ MARTINS DA SILVA PINHEIRO Não

430 FABIANA SOUZA PIMENTEL Não

433 DIEGO PEREIRA RIBEIRO Não

435 JOYCE GEOVANA DE SOUZA MOREIRA Não

442 ANNA BEATRIZ OLIVEIRA DE MENESES Não

464 JAINNY SILVA DO NASCIMENTO Não

471 LUIZ GUSTAVO MUNIZ DA SILVA Não

487 BERNARDO DOS SANTOS BARROS Não

489 HENRIQUE MACIEL ZORN Não

501 ALDEIZA LOPES DA CUNHA Não

502 RAYSSA DO NASCIMENTO COSTA Não

505 VIVIANNE SERRAO DE FARIAS Não

515 IZABELLA DANGELO DE OLIVEIRA LOPES Não

520 ANGERLEICE TAVARES PALHETA Não

585 JESSICA BIANCA SOARES SOMBRA Não

594 PÂMELA LOPES DE SOUSA Não

606 CLARA VITORIA SILVA DE SOUZA Não

647 ISABELLE SILVEIRA DOS SANTOS Não

664 JULIANE GAMA DE SOUZA Não

679 EDUARDA PIRES DE SOUZA Não

692 KAYANNE DE QUEIROZ CRUZ Não

707 SUELEN MARQUES DE SOUSA Não

729 ANTONIA JARÇODARA LEITE ARAÚJO Não

738 BEATRIZ PEREIRA DIAS Não

739 KAYLANE KAROLINE ARAUJO SOUZA Não

745 ALICE MIRANDA DA SILVA Não

747 MARIA RITA CONRADO DA SILVA Candidatos negros

771 RAQUEL ANDRADE DOS SANTOS Não

801 MARIA CLARA LIMA COELHO Não

837 THAYSSA SANTOS LIMA Não

923 LHAIS IANE SILVA SANTOS Não

997 KATRYCIA MANOELA SOUZA DE OLIVEIRA Candidatos negros

1.026 MARCOS ILAN MACHADO DA SILVA Não

1.038 STHEPHANNE SABRINA LIMA FROZ Não

ADMINISTRACAO

Quantidade de linhas no agrupamento:  78

DIREITO

Inscrição Nome COTA
1 ANA LUIZA GARCIA ALFAIA Não

2 GABRIEL PACHECO SANTOS Não

3 PEDRO COLARES LUZEIRO BEZERRA Não

4 JESSICA CRISTINA LIMA CORREA Não

5 CARINA LARISSA DA SILVA LIMA Não

6 MICAEL OLERIANO RODRIGUES Pessoa com deficiência

7 MONICA TAVARES DA SILVA Não

8 FERNANDA LAÍS FIGUEIRÊDO CORRÊA Não

10 VITOR GABRIEL LEÃO LEITE Candidatos negros

14 INGRID STEIC DA SILVA GAMA Não

16 KAUE DERIC ROSARIO GUEDES BATISTA Não

Pág. 2 de 13



PR-AM

Concurso nº 3

DIREITO

Inscrição Nome COTA
18 ANTONIO DIEGO DE PINHO Não

19 LARISSA GOMES MENDONÇA Não

21 SARAH COELHO DE LIMA Outras minorias étnico-raciais

24 ISABELE CAROLINE DA COSTA ANDRADE Não

28 ELIZABETH SANTIAGO DE SOUZA FREITAS Não

30 JONATAS DAVI DE SOUSA CORREA Não

32 TATIANA SILVA YKUNO Não

40 EMANUELLY ARAÚJO DE OLIVEIRA Não

43 FRANCY WESLLEY LIMA DE OLIVEIRA Não

48 ANDRE JORGE SILVA Pessoa com deficiência

49 DÉBORA VITÓRIA SOUZA DE PAULA Não

50 LETÍCIA SOUZA DOS SANTOS Não

51 TASSIA DE BARROS LOPES Não

54 ROSANGELA GOMES PEREIRA DE MELO Não

55 VANESSA SANTOS LOPES Não

56 VICTOR MATHEUS BRANDÃO RIBEIRO Não

59 JORDHAN SATOSHI TAKAHASHI BASTOS Não

61 ANA CAROLINE FARIAS DE FREITAS LIMA Não

63 LUAN VICTOR PEIXOTO GOMES Não

67 LORRANA ALMEIDA Não

69 DHYONARA WALLERIA COSTA RODRIGUES Não

75 LUCAS MATHEUS AGUIAR MONTEIRO Candidatos negros

76 EMILY VITÓRIA BARBOSA LIMA Não

82 THIAGO VENÂNCIO RODRIGUES Não

84 VITÓRIA DO LAGO MARQUES FEITOSA Não

85 MISAEL DA COSTA NASCIMENTO Não

90 ANA LILIAN MOREIRA SILVA Não

95 AXCEL DE SOUZA GRÉCIA Não

98 BRENDA STEFANY GUIMARAES COSTA Não

100 ADRIA KELVIA DA SILVA MOTA Não

103 MARIA EDUARDA FANECO RODRIGUES Candidatos negros

106 CARLOS VICTOR PINTO GUSTAVO Não

107 JOSÉ RIBAMAR COSTA SOARES JÚNIOR Não

108 KARINE DE ASSUNÇÃO BRUNO Não

111 ANA CAROLINA ALBUQUERQUE DE SOUZA Não

113 KEMILY DE OLIVEIRA CAMPOS Não

115 THAIS GOMES DE OLIVEIRA Não

116 JOAO VINICIO PEDROSO ALMEIDA Pessoa com deficiência

117 ANA ALICE LAVAREDA DA LUZ Não

121 FRANCISCO LIDINEZ DE CASTRO MOTA JÚNIOR Candidatos negros

124 ULISSES CORDEIRO MAQUINE Não

125 RAFAELA VALÉRIO MARQUES DE SOUZA Não

129 ÉRIKA CRISTIANE DA SILVA FERNANDES Não

130 NAIARA BERNARDO GUERRA Não

132 KARINA DA SILVA ANDRADE Não

134 JULIA OLIVEIRA DOS SANTOS Não

140 VENILZA SOUZA DE ANDRADE Não

144 RAILENE CARVALHO DO VALE Não

148 FABRÍCE SOARES COSTA Não

153 THAÍS REBECA SILVA DA SILVA Não

154 ELIAS PEREIRA DA COSTA Não

Pág. 3 de 13



PR-AM

Concurso nº 3

DIREITO

Inscrição Nome COTA
155 IVAN FERNANDES BATISTA Não

159 AIRLA DE LIMA PINHEIRO Não

160 HANNAH RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA Não

165 ÍCARO GIULLIANO DA COSTA SILVA Não

166 LUIZ LEANDRO SILVA BISNETO Não

167 STEPHANY TEIXEIRA DO NASCIMENTO Não

178 CARLOS DANILO MARCIAO ARAUJO Não

179 PATRÍCIA NASCIMENTO DA SILVA Não

180 OLGA ALICE DA COSTA CRUZ Não

181 CAMILA NASCIMENTO DA COSTA Não

183 CAMILY FIGUEIREDO DOS SANTOS Não

184 GREICY KELLY RIBEIRO FEITOZA Não

185 SARAH ROLIM DE SOUZA Não

186 FRANCISCO DE JESUS CAMPOS Não

191 MAYSA KETLEN MONTEIRO MARQUES Não

193 RANNA GIOVANNA DE SOUZA ALVES Não

194 MARIA EDUARDA OLIVEIRA BARROS Não

199 GIOVANNA EMILLY SANTOS DA SILVA Não

200 NICOLY AGUIAR PERRONE Não

207 THAÍS TROVÃO DE SOUZA Não

208 MARIA VITÓRIA ROCHA DE SOUZA Não

213 ADRIANA FERREIRA MONTEIRO Não

215 OCIMAR AMARO DA SILVA FILHO Não

217 MARCUS VINÍCIUS VIANA OLIVEIRA Não

219 BRUNO OLIVEIRA DA COSTA Não

220 DAYVID KAYKE MARTINS DE ANDRADE Não

221 RAPHAELLE ALVES SOARES Não

222 ANA ROBERTA DE OLIVEIRA NASCIMENTO Não

227 ANNE BEATRIZ CORDEIRO DA ROCHA Não

230 JAELIO DE OLIVEIRA PAES Não

237 BRENO LUIZ PORTO FERREIRA Não

243 GERSON JOSÉ FEITOSA DE OLIVEIRA Não

245 SILAS BARBOSA GUEDES LUIZ Candidatos negros

246 DALMACIO BARBOSA ALVES Não

248 MICHELLE PAULA RODRIGUES THOME Não

249 EDUARDA SILVA BARBOSA Não

251 VITÓRIA KAYLANE SILVA E SILVA Não

252 REBECCA MARIA SILVA DE OLIVEIRA Não

256 ULYSSES GUERRA DE MENDONCA Não

258 YKER CEZAR ALMEIDA DO NASCIMENTO Não

259 ANDREZA VIERA DE MATOS Não

260 SIDIANY TARCILA SILVA LIMA Não

261 YURI TABOSA DOS REIS Não

262 ETELVINA JAIDE CASTRO DE SOUZA Não

266 JESLEY SUEYLA MARTINS DA SILVA Não

267 LUCAS DE OLIVEIRA DUTRA Não

268 LUAN DOS SANTOS VALENTE Não

273 MATHEUS DOS SANTOS DUTRA Não

283 BEATRIZ FERNANDES DE CARVALHO Não

288 ILDEMAR BILBY DA SILVA Não

291 WALTER JOSÉ FIRMO GONÇALVES NETO Não

Pág. 4 de 13



PR-AM

Concurso nº 3

DIREITO

Inscrição Nome COTA
296 GABRIELLY WEBER ALVES MILLA Não

300 NICOLE BONFIM SERAFICO DE ASSIS CARVALHO Não

301 FLÁVIA ASSUNÇÃO D'AVILA Não

305 BARBARA JESSICA REZENDE DA SILVA Não

307 JOÃO PAULO PEREIRA SEIXAS Não

312 MARIA EDUARDA DE CASTRO FREITAS Não

318 VICTORIO ELOM SOUZA SAMPAIO Não

322 JULIANA DE OLIVEIRA BEZERRA Não

324 SULYANNE FELISBERTO AMORIM Não

327 DÂMARA DA SILVA LOPES Não

328 JOSÉ OLIVEIRA DE SOUSA Não

336 IONE MOREIRA SANTOS Não

338 MARCELO BRAGA DE SOUSA FILHO Não

339 MYLENA RAQUEL FREITAS PEREIRA Não

340 RHAYLLA AQUINO DE SOUZA Não

341 THALIANE FERREIRA DE SOUZA Não

351 ALEXSANDRA PINHEIRO DA SILVA Não

356 HENRIQUE GABRIEL DOS SANTOS MAFRA Não

357 EDILENE ZOIM DA SILVA Não

358 ANDERSON EDUARDO TORRES FIGUEIRA Não

359 PEDRO HENRIQUE MENDONÇA DE OLIVEIRA Não

361 ALVARO DE SOUZA ARANHA Não

363 CARLOS HENRIQUE LIMA DE FREITAS Não

365 THAÍS TORRES SOBREIRA Não

367 ISRAEL LUCAS DA SILVA FLORENCIO Não

368 MÁRCIA WILLYANY FERREIRA FREITAS Não

370 GABRIEL MARIANO DA SILVA BARRETO Candidatos negros

372 VERÔNICA DE ALCÂNTARA MARTINS Não

373 ANDREW LUCIANO SIMONETTE GADELHA Não

374 ANA GABRIELA DO CARMO ESPÍNDOLA Não

377 FLAVIA DE OLIVEIRA ALCANTARA Não

378 VITOR HUGO SILVA CASTELO BRANCO Não

383 REBECA OLIVEIRA VALENTE ARAÚJO Não

384 ANA SARA MELO LIMA Não

387 BRUNA FAUSTINO BESSA Não

391 HUGO ENTONY PIMENTEL DE ARAÚJO Não

392 ANTONIO RICARDO DE OLIVEIRA FERREIRA SILVA Não

399 SABRINA FERREIRA CARVALHO Não

404 JORDANA CATUNDA CONCEIÇÃO Não

406 ANA BEATRIZ DE FREITAS GOMES Não

416 RUBEM LINS MILHOMEM Não

418 FERNANDA PEREIRA BATISTA Não

419 RUAMA MITTE SAITO MACIEL Não

420 DANILO PAES JUSTAMANTE Não

423 KAUÃ HAYDEN PENALBER Não

424 HENDRICK FRAM MAIA CAMPOS Não

427 FLAVIA OLIVEIRA LEMOS Não

429 IDA RAQUEL LITAIFF ISPER ABRAHIM Não

432 MARIA VICTORIA DA SILVA CABRAL Não

436 MANUELA NASCIMENTO GOMES Não

438 LORENA MARTINS AMAZONAS Candidatos negros

Pág. 5 de 13



PR-AM

Concurso nº 3

DIREITO

Inscrição Nome COTA
439 ELSON JORGE LEMOS DE ALMEIDA MORAES JUNIOR Não

443 ADRIANA DA SILVA MACHADO Não

448 ANA CAROLINA MENEZES DE MEDEIROS Não

449 JENNIFER BENTES DA COSTA Candidatos negros

456 ROSE GRACE DA SILVA PEREIRA Não

457 MONIKELEN DE OLIVEIRA MARTINS Candidatos negros

458 KELLY COMAPE FERNANDES Não

460 THALES LIMA DA SILVA Não

465 JOÃO CARLOS LIMA DA ROCHA Não

468 TANIÉLLEN VITÓRIA DA SILVA SENA Não

470 LUCIANA LIMA Não

472 JULIA KARLA OLIVEIRA PEREIRA Candidatos negros

475 CASSIA CAROLINE JESUS DA CRUZ Não

476 FERNANDA RIBEIRO DE OLIVEIRA Não

479 LOIANA BARBOSA DA SILVA Não

481 ALDEIZE FELIX DE ANCELMO Não

485 ENZO MAGNANI SANTOS LIMA Não

492 MATHEUS GODOY GANDIA DE ALBUQUERQUE Não

494 MARCOS DO NASCIMENTO MADURO Não

497 LORENZO FARACO DE RIVOREDO Não

499 ADRIELLE MAR MACENA Não

504 NATALIA RITA PEREIRA TAVARES Não

507 TIAGO SOARES FREITAS Não

508 KALIL GUSTAVO MARTINS QUADRAS Candidatos negros

510 VITÓRIA DA SILVA LIMA MONTEIRO Não

511 FERNANDA RODRIGUES FRANCELINO Não

512 LUAN OLIVEIRA DE ALMEIDA Não

516 JOSÉ BOSCO DE ARAÚJO JÚNIOR Não

517 KAILLA MARIA CRUZ MOUTA Não

518 CAMILA NASCIMENTO DA SILVA Não

519 TAISA VASCONCELOS DE FREITAS Não

521 CLINTER DIOGO MAGALHÃES Não

522 ANNE CAROLINE CAMPELO GUERREIRO Não

523 ANNE GABRIELLE DE OLIVEIRA ARAUJO CORREIA Não

525 MARCOS ANDRADE DE SOUZA Não

526 GABRIELLY BACELAR DE OLIVEIRA Não

527 MARCELLY DE JESUS BARBOZA Não

528 JENNIFER DE MELO FROES Não

530 EMANUELLY ARAÚJO DE OLIVEIRA Não

532 YASMIN IRENE CARNEIRO RAMUNCH Não

533 PAULO VICTOR CARVALHO DE SOUZA Não

544 ÁLISSA CRISTHY DA SILVA HOLANDA Não

549 ELLEN DE MORAES E SILVA Não

552 VALÉRIA LOPES BEZERRA Não

554 EMILLY DE SOUZA NASCIMENTO Não

556 MARIA ALICE DA SILVA LIMA Candidatos negros

563 LUAN HENRIQUE ARAÚJO PINTO Não

564 MARIA AUGUSTA CAVALCANTE PEREIRA Não

566 MARLY SAMPAIO OLIVEIRA Candidatos negros

567 GABRIEL MATOS MALHEIRO Não

569 DIEGO IVAN DO NASCIMENTO Não

Pág. 6 de 13



PR-AM

Concurso nº 3

DIREITO

Inscrição Nome COTA
570 BEATRIZ ARAUJO GUIMARAES VERCOSA Não

571 ALINE MACIEL BARBOSA Não

578 RICHARD ALEXANDRE SOUZA ARAÚJO Não

579 DANIEL PINTO SOUSA Não

586 ESTEFANI FURTADO DUARTE Não

590 ISABELLA BRAULE PINTO DE ALMEIDA Não

591 JOYCE HONORATO DO NASCIMENTO Não

596 CAIO ABREU DE ARAUJO Não

597 AYSHA VICTÓRIA CASTRO SOARES Não

598 FABIANNE VASCONCELOS DA SILVA Não

599 JAYNE BELTRÃO AYRES BRANDÃO Não

600 SINDY MARCELLE NEVES DE SOUZA Não

601 MATHEUS SILVA DOS SANTOS Não

602 GIOVANNA RAMOS DE ANDRADE VIEIRA Não

604 FELIPE COSTA DA SILVA Candidatos negros

605 JACKELINE OLIVEIRA DA SILVA Não

610 DEMÉTRIUS NICHOLAS RODRIGUES VASCONCELOS Não

613 SOFIA SALGADO DOS SANTOS MELO Não

615 REBECA GOMES DE FONTES Não

617 KALINE MENEZES DA SILVA Não

619 LARISSA REGO DE SOUZA Não

626 ANDREZA PONCE E SILVA Não

628 JORGE HILTON VIEIRA LIMA Não

630 ANDRIEINA JENIFER CAVALCANTE ZACARIAS Não

632 ARLAN VICTOR GUIDÃO NASCIMENTO Candidatos negros

634 THALITA ROCHA MARTINS Não

636 BRENO GABRIEL MODESTO BRAGA Não

637 FERNANDA STEFANIE SALES DE MELLO Não

643 ANA PAULA DE ALENCAR YAMADA Não

644 THULIO CAIO CARDOSO PEREIRA Não

650 MANUEHELLA VICTORIA SEABRA RODRIGUES Não

655 KAYLLANE SARAIVA LOPES Não

656 YASMIM THAYS DE SOUZA NUNES Não

659 GLENDA LIMA DOS SANTOS Não

662 FABRICIO TEIXEIRA AYDEN Não

665 PEDRO LUIZ SAMPAIO COSTA Não

667 JOÃO LÚCIO BORGES DOS SANTOS NETO Não

673 RYANN LUCAS LIMA MELO Não

675 JOSÉ FERREIRA LISBOA NETO Candidatos negros

676 MARIA ELVIRA FERREIRA VIEIRA Não

677 MAURÍCIO MORAES PONCE Não

681 JACKSON RAFAEL CANAVARRO DE LIMA Não

682 REBECA DE SOUZA PEREIRA Não

684 URSULA DOS SANTOS FIGUEIREDO Não

685 MANUELA PASTOR DUTRA Não

686 JAMILY FREIRE CARVALHO Não

688 ANA CAROLINA DE SOUZA PIRES Não

689 GIZELLE BEATRIZ PACHECO ROCHA LIMA Não

697 LUIZ FERNANDO DA COSTA BRANDÃO Não

700 ALDAIR MARIALVA DE SOUZA Candidatos negros

704 ALEX SOUZA DOS SANTOS OLIVEIRA Não

Pág. 7 de 13



PR-AM

Concurso nº 3

DIREITO

Inscrição Nome COTA
705 KALINE ABGAIL MOUTINHO SOARES Não

708 NATASHA PEREIRA DE MENEZES Não

710 MARYSSOL SOUZA TORREZ Não

712 NATALIA CORDEIRO AMARAL Não

716 MELINA AIRES MELO Não

718 JOAO VINICIUS DE SOUZA GADELHA Não

721 TEREZA DE SOUZA ORTIZ Não

723 VITÓRIA OLIVEIRA DE ANDRADE Não

724 JOÃO VICTOR COSTA BOTELHO Não

726 VITTORIA KARENINNA BRAZ VIANA Não

732 JONATA SARRAFF SILVA Não

734 ANDREINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA Não

740 LUZIANE TEIXEIRA MARINHO Não

742 PENÉLOPE SESSILU MARTINS CHAGAS Não

743 KEULLY SAMANTHA DA SILVA ARAÚJO Não

744 THIAGO DE ARAUJO DA COSTA Não

746 RAPHAELA CHAGAS ULLE Não

748 RAPHAEL REBOUCAS BASTOS Não

750 TAMIRES DOS SANTOS VIANA Não

752 GRACIENE ANDRADE DOS SANTOS Não

753 TACIANE FERNANDES TAVARES Não

755 MILENA DE ASSIS CASTRO Não

759 CELSO LENO SANTOS DOS SANTOS Não

760 ELITON ALVES XAVIER Não

763 MANUELLE LIMA DA COSTA Não

766 ADRYANE FERREIRA DA CUNHA Não

769 KIME SLANER COSTA CALDERARO Não

772 POLLYANE MARLYSSIN BRAGA MATOS Não

776 TACIARA GUIMARAES DA SILVA Candidatos negros

778 IAMÊ DA SILVA RODRIGUES Não

780 RUTH GABRIELE FERNANDES DA SILVA Não

786 KELLY SILVA PORTELA DA PENHA Não

787 LÊDA KELLY ANDRADE DE JESUS Não

792 EVILEM SOUZA DO NASCIMENTO Não

793 GERLLANA DINIZ DA ENCARNAÇÃO Candidatos negros

802 PAMELA DE CASTRO MEIRELES Não

803 WILLIAM FABIANO ROCHA DA SILVA Não

804 ERICKA DE VASCONCELOS FERREIRA Candidatos negros

806 JACQUELINE DE SOUZA NONATO Não

807 DAVI MIGUEL MATOS GUERRA Não

808 MARCIO DE SOUZA NONATO Não

812 NATHALIE SOUZA SANTOS Não

813 MARCOS EDUARDO VIANA PEREIRA Não

814 JULIANA OLIVEIRA MOTA Candidatos negros

816 MARIA LUÍSA COELHO AZEVEDO Não

817 ANA LUÍSA MARTINS SOARES Não

818 ANA PAULA ABINADER BARBOSA Não

819 SARAH MOREIRA MATOS Não

829 LEVY ESTEVÃO ARAÚJO Não

832 ADRIA LIVAS DE ARAÚJO Não

833 DAVI LEMOS SILVA Não

Pág. 8 de 13



PR-AM

Concurso nº 3

DIREITO

Inscrição Nome COTA
834 GABRIEL IMAY DIAZ Não

835 ANDRÉA DA SILVA E SILVA Não

839 VICTOR DA SILVA LIMA Não

844 WILLIAM MORAES DA SILVA Não

845 MARIA BEATRIZ CARVALHO DE ALENCAR Não

846 ELISÂNGELA FIRMO SOUZA Não

847 VICTORIA DO NASCIMENTO PINHEIRO Não

850 JULLYANE PINHEIRO DA SILVA Não

852 ISADORA FERNANDES DE ALMEIDA Não

858 CAIO MORAIS DE SOUZA Não

864 KARINA LOPES CIDADE Não

866 NOE NATAL MAGNO DAS CHAGAS Não

868 PATRICIA VITÓRIA LIMA DA SILVA Não

872 GRAZIELLA VENDRANA ALVES PAMPLONA Não

875 RODRIGO PAZ DA ENCARNAÇÃO Não

876 EMERSON PAULO CALDAS MAFRA JUNIOR Candidatos negros

878 MARCOS VINÍCIUS ALMEIDA CARDOSO Não

886 ANA CECÍLIA FABÁ DA SILVA Não

887 TONY SÉRGIO JEAN DE SALES JÚNIOR Não

888 LUCAS CARDOSO ROCHA Não

892 GABRIEL MATOS DOS SANTOS Não

894 JOÃO GUILHERME GUIMARÃES DE AQUINO Não

896 FERNANDA YASMIM MELO MORAES Não

897 ANITA JOYCE BEZERRA DA SILVA Não

899 CAIO FLÁVIO SOARES MORAIS Candidatos negros

901 GABRIEL HENRIQUE LOPES GUSMAO Não

902 PEDRO MARCELO LOPES MACIEL Não

903 LARISSA BORGES RAMOS Não

904 RHUANA GLENDA VIANA FRAGOSO Candidatos negros

905 ALISON CARVALHO MOTA Não

906 GABRIELI ALVES DE OLIVEIRA Candidatos negros

908 JENNIFER ROMANA DE OLIVEIRA BASTOS Não

912 JULIANA VINHOTE PRAZERES Não

913 AMANDA GISELE AIRES BENTES Não

915 KASSIO DE ARAÚJO REBOUÇAS Não

917 ANA BEATRIZ MELO DE VASCONCELLOS DIAS Não

919 LAISSA KATRIA PEDROSA CAMPOS Não

920 GIOVANNA COSTA MARINHO Não

922 ALINE DE OLIVEIRA CASTRO Não

924 RAYSSA LOPES SOUZA Não

935 WÂNGELA JORDÃO GONÇALVES Candidatos negros

945 VICTOR DANIEL GOMES DE FREITAS Não

946 DEYSE LOPES CUSTÓDIO Não

947 JOAO VITOR NEGREIROS CHAPARRO Não

948 GEICIANE PEREIRA FARIAS Não

956 SILVELYN ALVES MACEDO Não

958 SOFIA MARTINS PRAZERES DOS SANTOS Não

965 SARÁ MARGARIDA VALDIVIA BITENCOURT Candidatos negros

966 SÉRGIO HENRIQUE QUEIROZ DE MORAES Não

968 JHENNIFER ABOIM REIS Não

970 MÁRCIA DA CRUZ GORDINHO Não

Pág. 9 de 13



PR-AM

Concurso nº 3

DIREITO

Inscrição Nome COTA
971 NATHALLIE ANNE FARIAS MENDES Não

975 MARCUS VINÍCIUS SEABRA DA SILVA Não

976 LUCIANA VALOIS COELHO DA SILVA Não

978 REBECA SILVA DE FREITAS MOURA Não

980 MARIA MARGARETH DA SILVA Não

983 GISLANE JORDAO DA SILVA Candidatos negros

984 ISADORA DE ALENCAR MORAIS Não

988 LEVI PEREIRA MORAES Não

991 INGRID FERREIRA ANDRADE Não

992 LARISSA LIMA DE ARAUJO Não

994 VICTORIA DA COSTA TOFOLI Não

1.006 ISABELLA BENCHAYA DA SILVA Não

1.007 STEFANY BEATRIZ SILVA BEZERRA Não

1.012 HELLEN CRISTINE ALVES DA SILVA Não

1.017 LUIZA DE ARAÚJO ANTUNES Não

1.020 WILLAMES CASTRO DE SOUZA Não

1.021 YAMILE BHLENDA PORTELA GOMES DA SILVA Não

1.023 GIORDANA MANUELLE GOMES FERNANDES Não

1.024 ISABELLA ROLIM CONCEIÇÃO Pessoa com deficiência

1.025 JAMILLI DOS SANTOS NASCIMENTO Candidatos negros

1.027 BRUNA CARDOSO DE ARAÚJO Candidatos negros

1.028 CRISTIANE COELHO DE CASTRO PINHEIRO Candidatos negros

1.030 JECIELLEN LAIS SERRA TRINDADE Não

1.034 FRANCINELMA SOUZA DA SILVA Não

1.036 GIOVANNA DE SOUZA SENA Não

1.039 FELIPE DE OLIVEIRA SOARES Não

DIREITO

Quantidade de linhas no agrupamento:  394

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome COTA
12 PABLO DE OLIVEIRA ROCHA Candidatos negros

29 RUTE MOREIRA TAKAKI Não

35 ANA VITÓRIA CASTRO BRITO Não

52 ANNY CRISTINE DA SILVA QUEIROZ Não

62 JENNIFER YANKA DA SILVA Não

66 IZABELLY KARINNE BARBOSA VIEIRA Não

89 LARISSA TABOSA da silva Não

105 ESTHER VITÓRIA NASCIMENTO RIBEIRO Não

123 BRUNA DOS SANTOS BARROS Não

162 JULIANA PATRÍCIA MEYER Não

182 NATACHA NAYARA VASCONCELOS VIEIRA Não

190 NITARLE GUEDES SILVA DE SÁ Não

198 MARCELO CARDOSO CASTRO Não

201 MARCELO VIEIRA ALMEIDA Candidatos negros

204 RAYNNE CAROLINE DA COSTA BARBOSA Não

216 MAYCON JUNIO FREIRE VIANA Candidatos negros

247 NÁGILA DA SILVA GONÇALVES Não

254 CARLOS ALBERTO FERREIRA CRUZ Não

287 ELIAS BARBOSA AZEVEDO DE SOUZA Candidatos negros

292 VINICIUS SANTOS DE FIGUEIREDO Não

Pág. 10 de 13



PR-AM

Concurso nº 3

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome COTA
293 HENDRYL ROCHA CARDOSO Candidatos negros

303 RAYANE LEITE DA COSTA DELGADO Não

326 LARISSE DE CASTRO MENEZES Não

329 JORGE SARAIVA SOARES Não

334 JANNAINA DA GRAÇA BARBOSA Não

345 AMANDA VIANA CAVALCANTE Candidatos negros

362 LETICIA SILVIA DE SOUZA E SOUZA Não

375 CHRISTIAN DA COSTA SOARES Não

376 JOSE VICTOR SAID DE OLIVEIRA Não

382 CYNTHIA CRISTINA NUNES BARBOSA Não

386 THAINA PASSOS DA SILVA Não

405 RAELE MARREIROS MENEZES DA SILVA Não

411 KARINE PAIVA DE SOUSA Não

431 BRUNO PINHEIRO DELLARMELINA Não

437 MYLENA GUALBERTO DE ALMEIDA Não

450 LUCAS DE ARAUJO DUTRA Não

452 LUCIANA FONSECA DA SILVA Candidatos negros

453 ROSEANE LIMA DOS ANJOS Não

454 IAGO SOUZA DRUMOND Não

459 FERNANDA VIANA REGIS Não

462 LARISSA LUIZA BARROSO CRUZ Não

463 JORDANA BRASILEIRA DA SILVA Não

469 ANNA VALENTINA TEÓFILO VALENTIM Não

480 AMANDA MONIQUE LABORDA BRANDÃO Não

490 KATRYNA BERNARDO DA COSTA Outras minorias étnico-raciais

491 LORENA CAROLINE MAIA SARAIVA Não

495 STEFANIE PINTO DE CASTRO Não

498 EVA DIANA EGUILUZ CABRERA Não

500 ISABELLE LIMA DE OLIVEIRA Não

503 VITOR DE MOURA FEIJO Não

514 ALEXANDRE DE CASTRO TORRES Não

529 CAMILA HELENA TRINDADE DE LIMA Não

535 RAFAEL FREITAS DA CRUZ Candidatos negros

547 VANNUTTY FERREIRA DE OLIVEIRA Não

551 LUIS FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA Não

561 ANDREW DANIEL GUEDES RIBEIRO Candidatos negros

584 PRISCILA DE FREITAS MALAGUETA Não

593 LUCAS SOUZA LIMA Não

603 RAQUEL SIMERMAM DAVID ANTONIO Não

608 MÁGILA EVELYN DA SILVA E SILVA Não

612 RITA DE CASSIA SILVA DAS CHAGAS Não

614 JOETE DE SOUZA GOMES Não

618 LILIANE DINELLY MENDES Não

620 VICTOR HUGO MIRANDA AIDEN Não

621 KAIKE DE SOUZA NASCIMENTO Não

625 CAIO DANIEL FREIRE RODRIGUES Não

627 JÉSSICA CRISTINA GALHEIRO DOS SANTOS Candidatos negros

640 MARIA CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA Não

641 JOSÉ CRISTIANO PATU SOUZA FILHO Não

672 LARISSA DAYANE DIÓGENES SARAIVA PACHECO Não

674 FELIPE OVIDIO DIAS Candidatos negros

Pág. 11 de 13



PR-AM

Concurso nº 3

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome COTA
687 WILLIANE DA SILVA VIEIRA Não

690 FILIPE ALVES BATISTA Não

695 KAMILA SABRINA DOS SANTOS OLIVEIRA Não

699 ABIGAIL DE FREITAS LIMA Não

703 BEATRIZ MATIAS LOPES Candidatos negros

713 ALANA GABRIELA LEMOS BIAZIN Candidatos negros

714 CLARA GARRIDO LINS Não

720 REBECA PAIXÃO CABRAL DOS ANJOS Não

727 TAIANE LOUREIRO DA SILVA Não

728 JANUÍLMA MOREIRA ARAUJO Não

735 LOYZE GOMES SIMAO Não

758 GIOVANA BARROS DA SILVA Não

768 VITORIA MARIA SOARES DA SILVA Não

770 GILIANNE MARQUES Não

774 CARLOS GUSTAVO JERONIMO DE ALENCAR Não

775 RAÍSA GONDIM VIEGAS Não

779 MARIA PRISCILA PEREIRA DA SILVA Não

783 CRISTHEL SILVA DE OLIVEIRA MARQUES Não

794 ISAQUE CARLOS MARTINS LEITE Não

821 MELISSA PINHEIRO DA SILVA Não

827 INGRID CRISTINY GONCALVES PEDROSA Não

828 RENATO ALMEIDA CASTRO Candidatos negros

838 PÂMELA TAMYRIS ANDRADE DE OLIVEIRA Não

848 FRANCENILTON SAMPAIO DOS SANTOS Não

862 ALVARO SERRAO MONTEIRO Não

865 JULIANA DA SILVA RESENDE Não

877 GIZELE MASCARENHAS MESQUITA Não

880 GLACIENE DE OLIVEIRA FEITOSA Não

890 OCIVANIA TOME DA SILVA Não

895 THALITA CARDOSO SANTOS Candidatos negros

898 THAUANY MIGUEL DA SILVA JARDIM Não

918 ROSIELE RODRIGUES GOMES Não

926 IZABELA MELO DA SILVA Não

933 GABRIELA OLIVEIRA BATISTA CARIVALI Não

934 DEBORAH BIANCA ALVES CORREIA Não

937 BRUNA REAL PERES BRAGA Não

938 RAISSA DE MORAIS PEREIRA Não

943 MAURICEIA OLIVEIRA DOS SANTOS Não

944 YANCA LETICIA FERREIRA DE OLIVEIRA Candidatos negros

950 ANNE LAÍS DA SILVA RODRIGUES Não

951 OZEIAS AMARAL DA SILVA Não

955 ROBERT MACEDO DA SILVA Candidatos negros

959 GIOVANNA MENEZES DA PONTE NASCIMENTO Não

972 SOFIA MONTEIRO DOS REIS Não

974 MAURYANE BRAGA DE OLIVEIRA Candidatos negros

977 ANA CAROLINA BARREIRA PADILHA Não

979 CARLA ALESSANDRA MENEZES MAIA Candidatos negros

985 WHISLANNY COSTA DA SILVA Não

998 MILENY DA SILVA GONÇALVES Não

1.013 YANA PAIVA DA ROCHA Não

1.019 VICTORIA PINTO ANDRADE Não

Pág. 12 de 13



PR-AM

Concurso nº 3

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Inscrição Nome COTA
1.031 BEATRIZ DE ALMEIDA DO CARMO Não

1.037 MYRELA MORAIS SOARES Não

DIREITO - PÓS-GRADUAÇÃO

Quantidade de linhas no agrupamento:  124

Concurso nº 3

Quantidade de linhas no agrupamento:  596

PR-AM

Quantidade de linhas no agrupamento:  596

Quantidade de Agrupamentos: 1

Quantidade de Linhas: 596

Pág. 13 de 13


	EDITAL 47-2024 SEST-PRAM - PR-AM-00063427-2024
	COMPLEMENTAR - INSCRICOESDEFERIDAS

